РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «09» июня  2022 г.  №  62
х. Семичный
«Об отмене постановления Администрации Семичанского сельского поселения № 52 от 20.05.2022 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области  п о с т а н о в л я е т:
1. В связи с   неэффективностью  принимаемых мер для финансового состояния бюджета Семичанского сельского поселения, который является высоко дотационным, сумма дотации составляет 60 % в сумме доходов сельского поселения,  отменить  постановление № 52 от 20.05.2022 года  «Об особенностях расчета арендной платы по договорам аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Семичанского сельского поселения, в 2022 году».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Семичанского сельского поселения                                                 О.В. Грачёв
[image: image1.png]

PAGE
Постановление вносит
ведущий специалист по вопросам

имущественных и земельных отношений